Empresa:01 BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE VILLAGORG
BALANCE GENERAL

Nivel del Informe:Solo Cuentas

A Lapso de:2021.12 DICIEMBRE de 2021

Nivel de Cuenta: 2

CUENTA DESCRIPCION SALDO

*®

1 ACTIVO
11 DISPONIBLE
13 DEUDORES
15 PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
17 DIFERIDOS
ACTIVO

2 PASIVO ,
21 OBLIGACIONES FINANCIERAS
22 PROVEEDORES _
23 CUENTAS POR PAGAR
24 IMPUESTOS, GRAVAMENES Y TASAS
25 OBLIGACIONES LABORALES
28 OTROS PASIVOS

PASIVO

3 PATRIMONIO
31 CAPITAL SOCIAL
32 SUPERAVIT DE CAPITAL
33 RESERVAS
34 REVALORIZACION DEL PATRIMONIO

36 RESULTADOS DEL EJERCICIO (perdida)
37 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO

SUMA PASIVOS + PATRIMONIO

Diegé Mauridio Zapata Posso
Representante Legal
ot { Foart

Angel M. Estupifian
Contador Mat 58545-T

183.979.084,34
77.215.111,10
1.675.749.715,00
2.480.429,00

1.939.424.339,44

-466.016.395,72
-4.812.672,00
-115.974,311,00
-463.792,00
-26.189.749,00
-1.160.005,00

-614.716.924,72

-54.571.633,41
-58.606.310,00
-33.654.548,00
-30.239.834,03
66.740.027,06
-1.214.376.116,34

-1.324,707.414,72

RE
ias Carde 3 ptaha

~1.939.424.339,44

NI
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